
03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 1/8

Résultats / Live

ECO-COURSE de Mably 2024 du 03/03/2024

Menu

Filtre

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team

1 203 ARDIACA Cédric FRA 1 ESM 1 M 00:32:24 CAR

2 236 CROUE Jérémy FRA 1 M0M 2 M 00:33:22
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

3 270 GUILLERMAIN Jean-
Rémi FRA 1 M1M 3 M 00:33:35 LA FOULEE

FOREZIENNE*

4 334 VEY Maxence FRA 1 SEM 4 M 00:33:37 ATOUSPORT

5 307 PETRAS Guillaume FRA 2 ESM 5 M 00:33:57

6 209 BERNARD Anthony FRA 2 SEM 6 M 00:34:20
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

Epreuve *
Mably - 10 km

Sexe
Tous

Catégorie
<Toutes>

Club
<Tous>

N° dossard Nom

Chercher Réinitialiser les critères de recherche

https://www.logicourse.fr/inscriptions-3/866-mably24.html


03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 2/8

Mentions légales - Conditions générales d'utilisation du site - Contactez-nous par mail7 244 DOUCET Thomas FRA 3 SEM 7 M 00:34:28
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

8 303 PAUWELS Armand FRA 4 SEM 8 M 00:34:35
Roanne triathlon -
ROANNE
TRIATHLON

9 263 GHERABBA Salim FRA 2 M0M 9 M 00:34:42

10 320 RUBERTI Mattéo FRA 3 ESM 10 M 00:34:58 TEAM RUBERTI

11 257 FOUILLAND Corentin FRA 5 SEM 11 M 00:36:15

12 296 MEUNIER Benjamin FRA 3 M0M 12 M 00:38:01

13 264 GINET raphael FRA 1 M3M 13 M 00:38:23
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

14 328 TRIOMPHE Aurélien FRA 2 M1M 14 M 00:38:29
RUNNING CLUB
DE MABLY - RC
MABLY

15 325 STOPYRA jean
michel FRA 3 M1M 15 M 00:38:51 CHEVREUILS

FELINOIS

16 310 REBOUL vincent FRA 1 M4M 16 M 00:38:55 ATOUSPORTS

17 284 LEBOIS Killian FRA 4 ESM 17 M 00:38:57

18 317 RONDINEAU
Jonathan FRA 4 M1M 18 M 00:39:00

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

19 219 BRUN Julien FRA 4 M0M 19 M 00:39:06

Roanne
TRIATHLON -
ROANNE
TRIATHLON

20 237 CUPILLARD
Christophe FRA 5 M1M 20 M 00:39:10

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

21 210 BERRAT Benjamin FRA 6 SEM 21 M 00:39:55
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

22 321 RUDEWIEZ Nolan FRA 7 SEM 22 M 00:40:02

23 228 CHAPON Christian FRA 2 M3M 23 M 00:40:09 YACA COURIR

24 211 BESVILLE Julien FRA 6 M1M 24 M 00:40:23
Roanne Triathlon -
ROANNE
TRIATHLON

25 207 BASILE Alberto FRA 1 M2M 25 M 00:40:27
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

Copyright © 2024 Logicourse. All Right Reserved.

https://www.logicourse.fr/mentions-legales.html
https://www.logicourse.fr/CGU.html
mailto:contact@logicourse.fr


03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 3/8

26 329 TRUCHET Ludovic FRA 2 M2M 26 M 00:40:30
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

27 251 FAISANDIER Claire FRA 1 M0F 1 F 00:40:36

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* -
CRRA

28 201 ALLAIN jerome FRA 3 M3M 27 M 00:40:40 Atousports

29 295 MAZUET Eric FRA 2 M4M 28 M 00:40:49
OLYMPIQUE
RIORGES -
ORMA

30 227 CHAMPALLE Thierry FRA 3 M4M 29 M 00:41:08
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

31 202 AMBROISE Clément FRA 8 SEM 30 M 00:41:25 RC VICHY

32 230 CISZEWSKI Ludovic FRA 4 M4M 31 M 00:41:29

33 330 VALVERDE gilles FRA 5 M4M 32 M 00:41:41 SPORT NATURE
DES COLLINES

34 346 PETIBOUT Bertrand FRA 5 ESM 33 M 00:42:40

35 336 SAVINEL Jean Michel FRA 7 M1M 34 M 00:43:06 Running Club
Mably

36 281 KROLL Louis FRA 9 SEM 35 M 00:43:26

37 247 DUPERRON Arnaud FRA 5 M0M 36 M 00:43:31

38 345 FOREST Mathilde FRA 1 ESF 2 F 00:43:41

39 322 SAID Moustadirani FRA 8 M1M 37 M 00:43:44

40 314 RIVERE Mickael FRA 9 M1M 38 M 00:43:49 CRRA

41 335 VIRICEL christian FRA 4 M3M 39 M 00:43:49

42 333 VERRIERE Lydie FRA 2 M0F 3 F 00:43:53 AMAR

43 254 FERREIRA Sylvain FRA 3 M2M 40 M 00:44:31 orma

44 300 NOUIBAT Tarick FRA 4 M2M 41 M 00:44:56

45 339 DUIVON Laurine FRA 1 SEF 4 F 00:44:57 Club Athlétique
Roanne

46 318 ROULLET Vincent FRA 10 M1M 42 M 00:45:20

47 302 ORAIN
CHRISTOPHE FRA

6 M4M 43 M 00:45:22 CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS



03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 4/8

SECTION
CANICROSS -
CAR CANICROSS

48 331 VANHECKE Nicolas FRA 6 M0M 44 M 00:45:25

49 278 JEAN Marc FRA 7 M4M 45 M 00:46:09

50 220 BRUNNER Kevin FRA 7 M0M 46 M 00:46:16

51 313 RIGHI François FRA 10 SEM 47 M 00:46:23 RC VICHY

52 243 DESCOURS Corentin FRA 11 SEM 48 M 00:46:24

53 323 SIARRI stephane FRA 11 M1M 49 M 00:46:26

54 204 ARNAL Jean-Pierre FRA 1 M7M 50 M 00:46:28

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* -
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS

55 218 BRUEL Andre FRA 2 M7M 51 M 00:46:33 LA FOULEE
FOREZIENNE*

56 238 DACHET céline FRA 1 M3F 5 F 00:46:40 AMAR RENAISON

57 208 BASTOS ludovic FRA 12 M1M 52 M 00:46:49

58 308 PRAS Jean-Luc FRA 1 M6M 53 M 00:46:56

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* - C A
ROANNAIS

59 239 DAUVERGNE
Alexandre FRA 12 SEM 54 M 00:46:59

60 276 JAULT Dominique FRA 2 M6M 55 M 00:47:10

61 326 TAUVERON Nicolas FRA 13 SEM 56 M 00:47:30
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

62 272 HADDOUCHE Karim FRA 8 M4M 57 M 00:47:35 UA CHAROLAIS
BRIONNAIS

63 337 GINET Gabriel FRA 14 SEM 58 M 00:48:30

64 229 CHASSIGNOLLE
Michel FRA 3 M6M 59 M 00:48:35

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* -
CLUB
ATHLÉTIQUE DU
ROANNAIS

65 297 MOSCHETTI Estelle FRA 2 SEF 6 F 00:48:52



03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 5/8

66 324 SOULIER Sebastien FRA 5 M2M 60 M 00:49:22

67 293 MASSACRIER
Manon FRA 2 ESF 7 F 00:49:29

68 282 LATRICHE Valerie FRA 1 M2F 8 F 00:49:44 AMAR

69 231 COLLIN Guillaume FRA 5 M3M 61 M 00:49:48

70 217 BOURRICANT
Nicolas FRA 6 M2M 62 M 00:50:16

71 241 DELOMIER Virginie FRA 3 SEF 9 F 00:50:17 CAL CHARLIEU

72 255 FOMERAND Bruno FRA 7 M2M 63 M 00:50:23

73 250 ETAIX Stephane FRA 6 M3M 64 M 00:50:27

74 348 DUTEL Emilie FRA 4 SEF 10 F 00:50:52 ORMA Riorges

75 286 LEKIEN Mickael FRA 8 M2M 65 M 00:50:59 RUNNING CLUB
DE MABLY

76 267 GRANGE Laurence FRA 1 M4F 11 F 00:51:01
OLYMPIQUE
RIORGES -
ORMA

77 256 FONTENELLE
Frédéric FRA 7 M3M 66 M 00:51:01

ORMA
OLYMPIQUE
RIORGES

78 344 KHADRAOUI
Tiphaine FRA 1 CAF 12 F 00:51:03

79 249 EL YAMANI Sylvie FRA 2 M3F 13 F 00:51:08 ORMA

80 309 RAQUIN Maxime FRA 13 M1M 67 M 00:51:09

81 273 IMBERT Bernard FRA 1 M8M 68 M 00:51:11

CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* -
CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS

82 316 ROCQUET Alison FRA 5 SEF 14 F 00:51:39

83 343 PATERNA Melissa FRA 3 ESF 15 F 00:51:43

84 223 CANDEIAS Cedric FRA 9 M2M 69 M 00:51:43
LA FRENSH /
COUREUR DU
DIMANCHE

85 279 KHADRAOUI katy FRA 3 M3F 16 F 00:51:50 ROANNE
TRIATHLON

86 274 JACQUET Yoan FRA 15 SEM 70 M 00:52:14



03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 6/8

87 312 RICARD Philippe FRA 1 M5M 71 M 00:52:16 ORMA

88 205 AZYAMEN Jibril FRA 16 SEM 72 M 00:52:20

89 260 GAUMOND Marc-
Antoine FRA 17 SEM 73 M 00:52:20

90 269 GRIVOLAT Olivier FRA 9 M4M 74 M 00:52:53 VRC

91 252 FAYET CHANTELOT
mathis FRA 18 SEM 75 M 00:53:01

92 277 JAUZI Cedric FRA 8 M0M 76 M 00:53:15

93 305 PEREZ Reda FRA 9 M0M 77 M 00:53:19 CLUB ALPIN
ROANNAIS

94 271 GUILLOT Pauline FRA 6 SEF 17 F 00:53:23

95 212 BEURRIER Loïc FRA 14 M1M 78 M 00:53:23

96 298 MOTTET Angelique FRA 4 M3F 18 F 00:54:01 ORMA

97 340 DESORMIERE Victor FRA 19 SEM 79 M 00:54:29

98 216 BORZELLINO
Mickael FRA 10 M0M 80 M 00:54:32

99 215 BONNIN hervé FRA 10 M4M 81 M 00:54:36

100 221 BURNOT Ambre FRA 4 ESF 19 F 00:54:37

101 235 COUTO Céline FRA 3 M0F 20 F 00:54:39 RUNNING CLUB
DE MABLY

102 233 CORDIER Julie FRA 7 SEF 21 F 00:54:39

103 332 VERMOREL
Stephane FRA 10 M2M 82 M 00:54:41

104 242 DEMONTFAUCON
Léonie FRA 8 SEF 22 F 00:54:49

105 288 MARCHAND Olivier FRA 8 M3M 83 M 00:55:02

106 304 PEERUN Saajid MRI 20 SEM 84 M 00:55:12

107 306 PERRET Laure FRA 9 SEF 23 F 00:55:15

108 338 DUSSOYER
MARJORIE FRA 10 SEF 24 F 00:55:28

109 342 GODIE Léa FRA 11 SEF 25 F 00:56:01

110 347 GAILLARD HUCHOT
Fabienne FRA 2 M4F 26 F 00:56:27



03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 7/8

111 224 CAVELIER
AUGUSTIN FRA 21 SEM 85 M 00:56:29 TEAMVINCE70

112 285 LEFEVRE Pascal FRA 11 M4M 86 M 00:56:55 AMAR Renaison

113 262 GERENTES Philippe FRA 11 M0M 87 M 00:57:14

114 259 GARCIA Aurelien FRA 12 M0M 88 M 00:57:16

115 319 ROUSSEAU Jean-
Philippe FRA 15 M1M 89 M 00:57:20

116 294 MASTON Walter FRA 2 M8M 90 M 00:57:30 ORMA UFOLEP

117 225 CAVELIER Cécile FRA 1 M1F 27 F 00:57:31 TEAMVINCE70

118 291 MARTIN Romaric FRA 16 M1M 91 M 00:57:38

119 246 DUILLON Brigitte FRA 1 M5F 28 F 00:58:01

LA FOULEE
FOREZIENNE* -
LA FOULÉE
FOREZIENNE

120 253 FERREIRA clara FRA 1 JUF 29 F 00:58:06 OLYMPIQUE
RIORGES

121 292 MARTIN Wilfried FRA 22 SEM 92 M 00:58:08

122 226 CAVELIER
Clémentine FRA 12 SEF 30 F 00:58:49 TEAMVINCE70

123 265 GIRAUD Benoit FRA 23 SEM 93 M 00:58:52

124 261 GERENTES Delphine FRA 4 M0F 31 F 00:58:55

125 206 BALLANDRAS
Marion FRA 2 M1F 32 F 00:58:57

126 245 DUBOST Astrid FRA 5 M0F 33 F 00:58:57

127 232 COMTE Caroline FRA 13 SEF 34 F 00:59:02

128 213 BEURRIER Mattis FRA 1 JUM 94 M 00:59:05

129 299 NEYME Sabrina FRA 3 M1F 35 F 00:59:13

130 214 BONNET René FRA 2 M5M 95 M 00:59:27 TEAMVINCE70

131 234 COURBIERE Anne-
sophie FRA 14 SEF 36 F 00:59:57

132 315 RIVOLLIER laetitia FRA 4 M1F 37 F 00:59:57

133 327 THIOLLIER Patrice FRA 9 M3M 96 M 01:00:49

134 280 KROLL Catherine FRA 5 M3F 38 F 01:01:48



03/03/2024 17:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 8/8

135 266 GOTTE christine FRA 6 M3F 39 F 01:01:48

136 341 LABROUSSE Andy FRA 11 M2M 97 M 01:05:10

137 311 REURE Michèle FRA 1 M8F 40 F 01:05:36 AMAR Renaison

138 287 LEPETZ Chloé FRA 15 SEF 41 F 01:05:40

139 290 MARTIN Natacha FRA 2 M2F 42 F 01:06:03

140 283 LE TIEC Luc FRA 12 M4M 98 M 01:07:29 RUNNING CLUB
DE MABLY



03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 1/6

Résultats / Live

ECO-COURSE de Mably 2024 du 03/03/2024

Menu

Filtre

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team

1 407 RENAUD
Django FRA 1 SEM 1 M 00:15:47 LA FOULEE

FOREZIENNE*

2 600 GROSEILLIER
Thomas FRA 1 JUM 2 M 00:16:04 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

3 393 TANNEAU
Victor FRA 1 ESM 3 M 00:16:22 ASPTT CLERMONT

ATHLETISME

4 595 GAUDIN
Anthony FRA 1 M0M 4 M 00:16:25

CLUB ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* - CAR CANI-
CROSS

5 636 PAJOT
Raphaël FRA 2 SEM 5 M 00:17:27

6 634 NEUFOND
Romain FRA 1 M1M 6 M 00:17:30 UA CHAROLAIS

BRIONNAIS - UACB

Epreuve *
Mably - 5 km

Sexe
Tous

Catégorie
<Toutes>

Club
<Tous>

N° dossard Nom

Chercher Réinitialiser les critères de recherche

https://www.logicourse.fr/inscriptions-3/866-mably24.html


03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 2/6

Mentions légales - Conditions générales d'utilisation du site - Contactez-nous par mail
7 610 LAURENDON

Alexis FRA 2 M0M 7 M 00:17:39 LA RIVATIERE

8 571 BUISSON
Kilian FRA 2 JUM 8 M 00:17:44 CAL CHARLIEU

9 591 FOUILLET
Noah FRA 3 SEM 9 M 00:17:50 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

10 557 BERNARD
Frédéric FRA 2 M1M 10 M 00:17:51 UA CHAROLAIS

BRIONNAIS

11 552 ALEX Thierry FRA 1 M2M 11 M 00:17:52 OLYMPIQUE RIORGES -
ORMA

12 387 SERRE
Sylvain FRA 3 M1M 12 M 00:17:53 TEAM JEANJEAN / RCL

13 560 BERTHIER
Jean-Charles FRA 3 M0M 13 M 00:18:01 CAL CHARLIEU

14 624 MAZOYON
Cedric FRA 1 M3M 14 M 00:18:41 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

15 609 LAÏN Valentino FRA 2 ESM 15 M 00:18:44 RESPIROUTDOOR/CRRA

16 605 JUBAN
Stéphane FRA 2 M2M 16 M 00:18:54 TEAM JEANJEAN LA

CORRIDA DU PIC

17 629 MEULNET
Salim-Axel FRA 4 SEM 17 M 00:18:57 GAME CHANGER

PERFORMANCE

18 405 SAMIOTAKIS
Jimmy FRA 5 SEM 18 M 00:19:26 S/L SA

MONTBRISONNAIS

19 392 TAIN Arnaud FRA 4 M0M 19 M 00:19:27 UA CHAROLAIS
BRIONNAIS

20 632 MOSCHETTI
Elsa FRA 1 SEF 1 F 00:19:29 LA FOULEE

FOREZIENNE*

21 389 SOTTON
Julien FRA 5 M0M 20 M 00:19:40

CLUB ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* - CLUB
ATHLETIQUE DU
ROANNAIS

22 397 VEILLAUD
Dominique FRA 2 M3M 21 M 00:20:10 UA CHAROLAIS

BRIONNAIS

23 602 ISNARD
Christian FRA 3 M3M 22 M 00:20:17

24 640 PORTE
Stephane FRA 4 M3M 23 M 00:20:31

FAC ANDREZIEUX -
TEAM JEAN JEAN/LES
YEUX DU COEUR

25 590 FONTIMPE
HUGO FRA 1 CAM 24 M 00:20:41

26 599 GOUTAUDIER
Oriane FRA 1 M1F 2 F 00:20:45

27 606 KOCHEIDA
Pierre FRA 6 SEM 25 M 00:20:47

28 623 MARQUES
FRA

3 JUM 26 M 00:20:58 KRISTEAM42

Copyright © 2024 Logicourse. All Right Reserved.

https://www.logicourse.fr/mentions-legales.html
https://www.logicourse.fr/CGU.html
mailto:contact@logicourse.fr


03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 3/6

Kenzo

29 578 CLERET
Maxime FRA 7 SEM 27 M 00:20:58

30 570 BRUNET
Hugo FRA 6 M0M 28 M 00:21:06 AS CALUIRE ET CUIRE

31 554 BATTEIX
Denis FRA 4 M1M 29 M 00:21:13 VIGILANTE

32 630 MICHAUD
Arnaud FRA 5 M3M 30 M 00:21:20 UA CHAROLAIS

BRIONNAIS

33 396 TRUCHET
Julian FRA 4 JUM 31 M 00:21:28 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

34 614 LEGATH
Julien FRA 3 M2M 32 M 00:21:29 ROANNE TRIATHLON -

ROANNE TRIATHLON

35 568 BREAU
Clémence FRA 2 SEF 3 F 00:21:35 RUNNING CLUB DE

MABLY

36 384 CHELLE
Vincent FRA 8 SEM 33 M 00:21:35 Running Club Mably

37 381 SAVINEL Jean
Michel FRA 5 M1M 34 M 00:21:36 Running Club Mably

38 573 CASSE
Béatrice FRA 2 M1F 4 F 00:21:36

running club Mably -
RUNNING CLUB MABLY/
ROANNE TRI

39 633 MUGUET
Flavien FRA 9 SEM 35 M 00:21:37 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

40 383 COMBY David FRA 6 M3M 36 M 00:21:41

41 615
LEGATH-
PERRIER
Justin

FRA 2 CAM 37 M 00:21:58 ROANNE TRIATHLON

42 621 MAQUET
Diane FRA 1 M2F 5 F 00:22:10 Club Athlétique du

Roannais

43 569 BROUCA
Alexandrine FRA 3 M1F 6 F 00:22:10 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

44 603 JACCOTTET
Romane FRA 1 JUF 7 F 00:22:12 COQUELICOT 42*

45 594 GARCIA
Gwendoline FRA 3 SEF 8 F 00:22:15 GWENNY-TEAM

46 607 KOGEY
Mathias FRA 3 ESM 38 M 00:22:20 GWENNY-TEAM

47 593 GARCIA
Christian FRA 7 M3M 39 M 00:22:20 GWENNY-TEAM

48 628 MERLE
Maxence FRA 10 SEM 40 M 00:22:31

49 627 MERLE
Patrick FRA 8 M3M 41 M 00:22:32



03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 4/6

50 564 BOICHON
Olivier FRA 9 M3M 42 M 00:22:36 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

51 581 DJIGO
Rosane FRA 2 JUF 9 F 00:22:49

CLUB ATHLETIQUE DU
ROANNAIS* - CLUB
ATHLÉTIQUE DU
ROANNAIS

52 617 LOMBARD
Joseph FRA 1 M7M 43 M 00:22:54 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

53 400 VIAL Maxence FRA 4 ESM 44 M 00:22:56 FOOTING LAPALISSE

54 601 HATET David FRA 11 SEM 45 M 00:22:57

55 608 LACHEREZ
Pascal FRA 1 M4M 46 M 00:23:26 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

56 596 GAULTIER
Arthur FRA 5 ESM 47 M 00:23:44 ORMA

57 583 DUBOST
Ambre FRA 3 JUF 10 F 00:23:49 OLYMPIQUE RIORGES

58 551 AFFAIRE
Mélanie FRA 4 SEF 11 F 00:24:00 ORMA - ORMA

59 616 LHEUREUX
Elodie FRA 4 M1F 12 F 00:24:15 RC MABLY

60 575 CHARVILLAT
Juliette FRA 5 SEF 13 F 00:24:43 ASM ST-ETIENNE

61 394 TERRENOIRE
Mélissa FRA 6 SEF 14 F 00:24:44 ORMA

62 563 BOGARD
Thierry FRA 10 M3M 48 M 00:24:46 ORMA

63 562 BLANCHARD
Opaline FRA 4 JUF 15 F 00:24:47 CAL CHARLIEU

64 382 FOURNIER
Kenny FRA 12 SEM 49 M 00:24:48

65 559 BERTHET
AMBRE FRA 5 JUF 16 F 00:24:50 LA FOULEE

FOREZIENNE*

66 587 FARJOT
Pierre FRA 1 M8M 50 M 00:24:52 CLUB ATHLETIQUE DU

ROANNAIS*

67 611 LAURENDON
jean paul FRA 1 M6M 51 M 00:25:02 SAM

68 386 DESPLANTES
Gilles FRA 2 M7M 52 M 00:25:07

69 567 BRAMAS
Camille FRA 7 SEF 17 F 00:25:23

70 558 BERTHELOT
Michel FRA 11 M3M 53 M 00:25:36 CLUB DES ETOILES

71 631 MONNERAT
Julie FRA 8 SEF 18 F 00:25:39



03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 5/6

72 637 PERRIN
laetitia FRA 9 SEF 19 F 00:25:50

73 588 FAURE Mathis FRA 13 SEM 54 M 00:25:50

74 403 SEIVE Sylvain FRA 14 SEM 55 M 00:26:05

75 577 CHAVET Galla FRA 1 MIF 20 F 00:26:56

76 592 FOURNIER
Mélodie FRA 10 SEF 21 F 00:27:10

77 566 BOMBAUD
Pauline FRA 2 MIF 22 F 00:27:27

78 565 BOMBAUD
Céline FRA 2 M2F 23 F 00:27:27

79 390 SOUILLAT
Alice FRA 11 SEF 24 F 00:27:53

80 635 PAIRE Cécile FRA 3 M2F 25 F 00:28:06 RUNNING GIRLS

81 597 GAULTIER
Béatrice FRA 1 M3F 26 F 00:28:13 ORMA - ORMA

82 579 COLOMBAT
Mélanie FRA 12 SEF 27 F 00:28:18

83 620 MALCUS
Amelie FRA 1 M0F 28 F 00:28:24

84 626 MERIGNEUX
AXELLE FRA 13 SEF 29 F 00:28:36

85 580 DEMURGER
Claude FRA 2 M4M 56 M 00:28:53

86 401 VIAL Nathalie FRA 2 M3F 30 F 00:28:56 FOOTING LAPALISSE

87 589 FONTENELLE
Sylvie FRA 3 M3F 31 F 00:29:02 ORMA

88 612 LAURIAC
Mathilde FRA 14 SEF 32 F 00:29:11 ORMA

89 395 TESTANIERE
Lucas FRA 15 SEM 57 M 00:29:29

90 625 MAZUET
Typhaine FRA 15 SEF 33 F 00:29:31 ORMA

91 556 BERCHOUX
Severine FRA 4 M2F 34 F 00:29:37

92 619 LONGO Flavie FRA 5 M1F 35 F 00:29:37

93 553 ANDRE
Manon FRA 1 ESF 36 F 00:30:07

94 370 RAYMOND
Didier FRA 1 M5M 58 M 00:30:08



03/03/2024 17:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=469 6/6

95 404 SAULNIER
Stephanie FRA 16 SEF 37 F 00:30:10

96 408 RAYMOND
Nadine FRA 1 M5F 38 F 00:30:12 FOOTING LAPALISSE

97 598 GODIÉ Patrick FRA 2 M5M 59 M 00:30:32

98 391 STRINO lena FRA 17 SEF 39 F 00:31:06

99 555 BENOIT Lisa FRA 18 SEF 40 F 00:34:28

100 561 BEURRIER
Valerie FRA 6 M1F 41 F 00:34:52

101 409 RAVANEL
Thomas FRA 16 SEM 60 M 00:34:53

102 576 CHAURIS
Florian FRA 17 SEM 61 M 00:35:09

103 638 PEYRARD
Carla FRA 6 JUF 42 F 00:35:26

104 584 DUFFORT
patricia FRA 4 M3F 43 F 00:35:26

105 385 CELLE Thierry FRA 3 M4M 62 M 00:37:48


